Arsregnskap

TSO PEMA TIBETANSK SKOLE

Beholdning pr. 01.01.13

Fadderbidrag og gaver

Bidrag fra Tabita (Immitec Sverige)

Renter

Sendt Lama Gondup, Nepal, til ordinger drift
Revisorhonorar

Transaksjonskostnader

Saldo pr 31.12.2013

Bigithe Dabl lwhye—

Longyearbyen, 28.01.2014

for

2013

kr
kr
kr
kr

49 442,27
310 215,05
1791,28
47,61

kr 345 640,00

kr 2 875,00

kr 2,00

kr 348 517,00

kr 12 979,21

361 496,21 361 496,21

& Co. AS,

Statsautoriserte revisorer



